Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné 
k provedeni díla jsou zahrnuty ve smluvní ceně.

Článek II.
Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dilo dle podané cenové 
nabídky ze dne 15.8.2018 činí 414 050,- Kč (bez DPH), (slovy čtyřistačtrnácttisícpadesát korun 
Českých). Cena včetně DPH: 501 001,- Kč.

Tato cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním 
předmětu díla popsaného v čl. I. této smlouvy a je platná po dobu realizace zakázky,

2. Objednatel se zavazuje, poté co dojde k provedení díla, uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla